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Zbliżający się termin początkowy gromadzenia w nowym Systemie Informacji Oświatowej danych

dziedzinowych o szkołach, placówkach oświatowych, uczniach i nauczycielach (styczeń 2013 roku)

wymusił określenie szczegółowego zakresu gromadzonych danych – w tych przypadkach, w których

zakres określony w ustawie jest niewystarczający. Konieczność ta legła u podstaw opracowania projektu

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowego zakresu danych dziedzinowych

gromadzonych w systemie informacji oświatowej oraz terminów przekazywania niektórych danych do

bazy danych SIO. 

Rozporządzenie dokonuje doprecyzowania zakresu ujmowanych w Systemie danych dotyczących m.in:

warunków dydaktycznych, materialnych i finansowych prowadzenia szkół i placówek

oświatowych;

liczby uczniów, nauczycieli i rodziców korzystających z pomocy poradni psychologiczno-

pedagogicznych, w tym poradni specjalistycznych, oraz liczby form tej pomocy – według form

pomocy;

liczby uczestników zajęć stałych, okresowych i okazjonalnych, według rodzajów zajęć;

organizacji i działalności placówek kształcenia ustawicznego, placówek kształcenia praktycznego

oraz ośrodków dokształcania i doskonalenia zawodowego;

nauczycieli, z którymi planowane jest rozwiązanie stosunku pracy albo stosunek pracy wygaśnie;

liczby pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych w szkołach i placówkach

oświatowych, według rodzajów zajmowanych stanowisk;

pracowników odpowiedzialnych za zarządzanie i administrowanie oświatą;

uczniów w zakresie wypadków, którym uczeń uległ, będąc pod opieką placówki wychowania

przedszkolnego, szkoły lub placówki;

nauczycieli w zakresie dotyczącym ich wykształcenia;

rodzajów i wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych lub innych

wykonywanych obowiązków przydzielonych nauczycielowi w planie pracy szkoły lub placówki

oświatowej na dany rok szkolny.

Projekt określa również szczegółowy zakres danych dziedzinowych gromadzonych w lokalnych bazach

danych SIO i bazie danych SIO w przypadkach przekazywania do bazy danych SIO danych powstających

z przetworzenia odpowiednich danych uczniów zgromadzonych w lokalnych bazach danych SIO.

Projekt będzie opiniowany na październikowym posiedzeniu Zespołu de. Edukacji, Kultury i Sportu.
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